201*/**/**

*****御中

アライドテレシス株式会社

拝啓
　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、お申し込みいただきました *****製品サポートにつきまして
ご登録のご案内を申し上げます。

敬具

＜お客様情報＞
契約番号：***********
保守種別：********
契約期間：201*/**/**～
お客様名：*****様

URL： 　　  http://www.allied-telesis.co.jp/support/***/****/index.html
　へアクセスする。
契約番号：
パスワード（保守連絡窓口******）：　○○○
を入力し、Loginボタンを押してください。

上記の「保守連絡窓口」メールアドレスに変更が生じた場合はご連絡をお願いいたします。
ご連絡がない場合は、「ファームウェア更新」の通知が出来なくなり、ファームウェアの
ダウンロードも出来なくなりますのでご了承ください。

対象機器：

－ 技術サポート窓口 －

アライドテレシス株式会社　コールセンター

受付時間　： 9:00 ～ 12:00 13:00 ～ 17:00 （土日・祝日・年末年始 12/29 - 1/3 を除く）

TEL 　    ：

－ その他、保守契約内容に関するお問い合わせ －

アライドテレシス株式会社

受付時間　： 9:00～12:00、13:00～17：30 （土日・祝日・年末年始 12/29 - 1/3 を除く）

TEL　     ：

FAX       ：

****サポート登録のご案内

－ ファームウェア・ダウンロード のログイン方法 －

*********